
 
Uchwała Nr  XX.172.2020 

Rady Powiatu Ełckiego 
z dnia 29 października 2020 r.  

 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VIII.75.2019 Rady Powiatu Ełckiego z dnia 22 sierpnia 2019 r. 

w sprawie realizacji projektu pn. „Droga po sukces”. 

 
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz.U. z 2020 r. poz. 920) art. 212, art. 216 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co 

następuje:  

 
§ 1. 

1. W Uchwale Nr VIII.75.2019 Rady Powiatu Ełckiego z dnia 22 sierpnia 2019 r. w sprawie realizacji 

projektu pn. „Droga po sukces” § 1. ust. 2. otrzymuje brzmienie: „ § 1. ust. 2.  Realizacja projektu 

nastąpi  w latach 2019-2021”. 

2. W pozostałym zakresie treść Uchwały Nr VIII.75.2019 Rady Powiatu Ełckiego z dnia 22 sierpnia 

2019 r. w sprawie realizacji projektu pn. „Droga po sukces” pozostaje bez zmian. 

 
§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ełckiego. 
 

 
§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


